
 

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s. r. o. 

Helfertova 2040/13, 613 00 Brno–Černá Pole    I    Anglická 140/20, 120 00 Praha-Vinohrady 

+420 541 211 528    I    recepce@akfiala.cz    I    www.akfiala.cz  

IČO: 28360125    I    DIČ: CZ28360125   1 I 3 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

28.5.2020    I    Brno 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 6

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Výběr autobusových dopravců od 2021 – část 35 

spisová značka zadavatele: JMKVAD0320 

evid. číslo veřejné zakázky: Z2020-011037 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL: 

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

IČO: 70888337 

(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 28360125 

(dále jen „zástupce“)  

Zástupce je v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pověřen prováděním úkonů podle zákona v tomto 

zadávacím řízení. 



 

  2 I 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

INFORMACE ZADAVATELE  

Zadavatel uvádí, že administrativním pochybením bylo na úvodní straně Vysvětlení, změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace č. 5 uveřejněného na profilu zadavatele dne 27.05.2020 

uvedeno, že se jedná o dokument s názvem „Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 7“ k veřejné zakázce s názvem „Výběr autobusových dopravců od 2021 – části 

1 až 34“ se spisovou značkou zadavatele „JMKVAD1119“ a evid. číslem veřejné zakázky „Z2020-

011036“. Zadavatel pro vyloučení jakýchkoli pochybností upřesňuje, že se jedná o dokument 

„Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 5“ k veřejné zakázce s názvem 

„Výběr autobusových dopravců od 2021 – část 35“ se spisovou značkou zadavatele 

„JMKVAD0320“ a evid. číslem veřejné zakázky „Z2020-011037“. Zadavatel uvádí, že tato 

skutečnost je zřejmá taktéž z obsahu předmětného vysvětlení, z příloh předmětného vysvětlení, 

ze skutečnosti, že předmětné vysvětlení bylo na profilu zadavatele uveřejněno u veřejné zakázky 

s názvem „Výběr autobusových dopravců od 2021 – část 35“, jakož i z označení souboru 

„Vysvětlení změna doplnění č. 5“. 

Zadavatel dále uvádí, že dne 27.05.2020 na profilu zadavatele uveřejnil Vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace č. 5, v jehož dotazu č. 38) zadavatel uvedl, že připravuje změnu 

zadávacích podmínek, jimiž bude řešena problematika prostoru pro kočárky. Současně však 

spolu s Vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace č. 5 uveřejnil upravenou 

přílohu č. 3 návrhu smlouvy (Technické a provozní standardy), v níž je avizovaná změna již 

provedena. 

Z toho důvodu zadavatel tímto upřesňuje odpověď na dotaz č. 38) ve Vysvětlení, změně nebo 

doplnění zadávací dokumentace č. 5 tak, že zadavatel provedl změnu zadávacích podmínek 

týkající se prostoru pro kočárky. Takto upravená příloha č. 3 návrhu smlouvy (Technické 

a provozní standardy) je uveřejněna na profilu zadavatele jako příloha Vysvětlení, změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace č. 5. 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoli pochybností uvádí, že spolu s Vysvětlením, změnou nebo 

doplněním zadávací dokumentace č. 5 prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 15.06.2020 

do 23:59 hod., přičemž toto prodloužení lhůty reflektuje a zahrnuje taktéž prodloužení lhůty 

ve smyslu § 98 odst. 4 zákona, tj. prodloužení lhůty pro podání nabídek o tolik pracovních dnů, 

o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění 

Vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace č. 5 tři pracovní dny, a avizovanou 

změnu zadávacích podmínek v příloze č. 3 návrhu smlouvy (Technické a provozní standardy). 



 

  3 I 3 

PODPIS 

Jihomoravský kraj 

v. z. Fiala, Tejkal a partneři,  

advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 

(elektronicky podepsáno) 


		2020-05-28T15:06:40+0000
	Mgr. Jan Tejkal




